
博冠BOSMA β系列 天罡折射70/900Z 天文望远镜

产品名称 博冠BOSMA β系列 天罡折射70/900Z
天文望远镜

公司名称 长沙市雨花区山水光学仪器商行

价格 820.00/台

规格参数

公司地址 长沙市雨花区万家丽中路美联天骄城1栋1单元10
05室

联系电话 0731-82254805 18975431292

产品详情

α系列描述：

夜空中闪闪烁烁的星星，是宇宙的微笑！您曾拥有数着星星梦想未来的日子吗？在您心中

，天上的星星是可爱的、神秘的，还是浪漫的呢？其实，星星还有许多您不知道的故事，

许多您意想不到的精彩。迈出您的第一步，走进星星的世界，您的生活将会有更多的快乐

。选择博冠BOSMA α（alpha）系列天文望远镜，其简单的操作和卓越的性能让您能更轻

松走进天文世界，与星星交朋友，感受广阔星空的无限乐趣。

技术参数

 

编码

 

主镜口径(mm)

 

焦距(mm)

 

焦比

 

主镜重量

 

主镜长度(cm)

 

110122

 

70

 

900

 

12.9

 

1.5KG

 

90



 

分辨率 (")

 

极限星等

 

集光力

 

赤道仪

 

脚架

 

毛重(kg)

 

2.2

 

11.1

 

 100X

 

AZ45

 

 1.25英寸不

锈钢

 

10

 

产品描述

特征：

★  90度正向天顶镜

★  高质量不锈钢三脚架，1.25英寸脚架中的高配，下截1英寸

★  光学寻星镜，5倍放大倍数，与主镜的高放大倍数更加匹配

★  顺滑的调焦

★  方便的附件盘

★  最新设计、流线外观、色彩绚丽

★  15-70的地理维度调节范围，覆盖全境

★  80调焦筒集成T接口，可直接接单反相机拍照！
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